THÀNH ỦY CAO BẰNG

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số       - CV/BTGTU
Gửi tài liệu tuyên truyền

phục vụ sinh hoạt chi bộ tháng 02/2024

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thành phố Cao Bằng, ngày    tháng 01 năm 2024

        Kính gửi:  Các chi, đảng bộ trực thuộc Thành ủy.

Nhằm nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác tuyên truyền, cung cấp kịp thời

thông tin đến cán bộ, đảng viên về tình hình trong nước, địa phương, các văn bản

của cấp ủy, chính quyền Thành phố ban hành, Ban Tuyên giáo Thành ủy biên tập tài

liệu tuyên truyền phục vụ sinh hoạt chi bộ tháng 02/2024 gửi đến các chi, đảng bộ

trực thuộc Thành ủy (gửi kèm theo tài liệu).

Đề nghị các chi bộ kết hợp lựa chọn nội dung tuyên truyền trong cuốn “Bản

tin Thông báo nội bộ” do Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy ban hành để triển khai tại buổi

sinh hoạt. Trong quá trình triển khai các chi bộ có thể tham khảo thêm thông tin trên

trang mạng xã hội như: https://huongsenviet.com; trang thông tin điện tử tổng hợp

của Trung tâm Văn hóa và Truyền thông thành phố "caobangtv.gov.vn".

Nơi nhận:

- Như trên,

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c),
- Thường trực Thành ủy (b/c),

- Lãnh đạo, CV BTG Thành ủy,

-  Lưu Văn phòng Thành ủy.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Đàm Thị Bình

TRƯỞNG BAN

La Thị Vũ Hiền

https://huongsenviet.com/

		2024-01-25T17:03:07+0700

		2024-01-25T18:10:11+0700

		2024-01-25T18:10:11+0700

		2024-01-25T18:10:11+0700